合同起诉状范本

原告：_______________有限公司  法定代表人：___________

住所：

联系电话：

被告：_______________有限公司 法定代表人：___________

住所：

联系电话：

诉讼请求：

一、请求判令被告支付给原告货款________元；

二、请求判令被告支付逾期付款违约金______元；

三、请求判令被告承担本案的全部诉讼费用。

事实与理由:

原告与被告有生意往来,___年___月___日，原告供货给被告，被告从原告处购得 ___元货

物，根据合同约定，付款时间是___年___月___日，被告承诺收到货后付款，原告按约定供货

后，被告没有按承诺付款给原告，给原告的生产经营带来严重困难。截止___年___月___日原被

告双方对账确认被告欠原告货款共计______元，原告为了资金周转需要，多次催告被告负责人

偿还所欠货款，但被告至今未还，原告认为，被告的行为已侵犯了原告的合法权益，为了维护

原告的合法权益，根据我国法律的相关规定，特向贵院提起诉讼，望予支持。

此致

_______人民法院

具状人：___________

____年____月____日